مطابقت نمی کند.
وی ادامه داد: بنابرین سند همکاری های دو کشور باید روزآمد شود و مفاد با نیازهای ایران و
روسیه برای توسعه روابط در حوزه های مختلف مطابقت داشته باشد تا بتواند همانند نقشه راه

برای گسترش همکاریها بکار گرفته شود.
۲۲ اسفند ۱۳۹۹ مطابق با ۱۲ مارس ۲۰۲۱، معاهده «اساس روابط متقابل و اصول همکاری بین
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه» ۲۰ ساله شد؛ معاهده ای که دستگاه های دیپلماسی دو

طرف در بیانیه های جداگانه و همزمان آن را نقطه عطفی در روابط دو کشور برشمردند.